Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Av. Joao Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 258 DE 22 DE MARÇO DE 2018

“Nomeia servidores contratados por tempo determinado e dá outras

providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais considerando o que

dispõe o inciso IX do art. 56 da Lei Orgânica do Município, e considerando também a classificação

final dos candidatos no Processo Seletivo nº 001/2017, resolve:

Art. 1º NOMEAR, para ocupar o emprego público de provimento permanente, por tempo

determinado, os servidores abaixo descritos nos quadros elencados:

NOME FUNÇÃO RG CPF INÍCIO TÉRMINO

CELIA MORAES DE CASTILHO HADDAD Professor PEB 18.169.669-1 138.014.508-21 06/03/2018 15/12/2018

ISABELA GUAIUME PADULA Professor PEB 49.019.317-1 441.954.768-52 19/03/2018 15/12/2018

LAURA SARAGIOTTO Professor PEB 33.729.648 312.282.518-00 20/03/2018 15/12/2018

TALES AUGUSTO C. GRANZOTTO Caldeirista 45.052.833-9 391.611.728-98 21/02/2018 20/02/2019

Art. 2º NOMEAR considerando a excepcionalidade elencada no Art. 110 e seguintes, da Lei

Complementar 03 de 15 de dezembro de 2017, após processo de seleção simplificado, os servidores

abaixo descritos nos quadros elencados pelo prazo de 90 (noventa) dias:

NOME FUNÇÃO RG CPF INÍCIO

TANIA MARIA BARBEZAN DA SILVA  Merendeira 21.820.859-5 114.376.228-28 14/03/2018

DAMIANA DE SOUZA BANDEIRA Merendeira 38.082.674-4 283.777.238-08 14/03/2018

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Monte Alegre do Sul, 22 de março de 2018

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 22 de março de 2018

Leandro Affonso Tomazi

Diretor de Administração e Governo Municipal

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/